

information 披露

C1

星期三 2008.8.6
责任编辑:李魁领 邮箱:LKL@cnstock.com
电话:021-38967595

中国证监会指定披露上市公司信息报纸
中国保监会指定披露保险信息报纸
中国银监会指定披露信托信息报纸

与 www.cnstock.com 即时互动

信息披露导读

证券代码	证券简称	版序
600021	上海电力	C24
600069	银鸽投资	B3
600073	上海梅林	C18
600090	啤酒花	C21
600094	*ST华源	C12
600117	西宁特钢	C22
600120	浙江东方	C24
600123	兰花科创半年报	C8
600128	弘业股份	C21
600133	东湖高新	C21
600137	浪莎股份半年报	C4
600139	ST绵高	C21
600155	*ST宝硕	C26
600156	华升股份	C25

证券代码	证券简称	版序
600158	中体产业半年报	C14
600166	福田汽车	C25
600172	黄海旋风	C18
600192	长城电工	C18
600198	ST大唐	C25
600201	金宇集团	C25
600211	西藏药业	C18
600238	海南椰岛半年报	C7
600303	曙光股份	C28
600361	华联综超	C25
600372	*ST昌河	C24
600382	广东明珠	C25
600392	太工天成	C18
600398	凯诺科技半年报	C10

证券代码	证券简称	版序
600406	国电南瑞	C24
600415	小商品城	C21
600436	片仔癀半年报	C5
600460	士兰微半年报	C3
600498	烽火通信半年报	C20
600522	中天科技	C21
600526	菲达环保	C12
600570	恒生电子	C24
600578	京能热电	C25
600586	金晶科技	C18
600588	用友软件半年报	C16
600596	新安股份	C25
600623	双钱股份	C21
600701	工大高新	C21

证券代码	证券简称	版序
600723	西单商场	C18
600751	S*ST天海	C18
600796	钱江生化	C21
600805	悦达投资	C18
600809	山西汾酒	C18
600847	ST渝万里	C18
600851	海欣股份	C24
600857	工大首创	C18
600881	亚泰集团半年报	C13
600885	力诺太阳	C18
600892	S*ST湖科半年报	C11
600895	张江高科	C18
600975	新五丰	C18

证券代码	证券简称	版序
601390	中国中铁	C24
900950	新城B股	C25
000002	万科A	C25
000066	长城电脑	C18
000415	汇通集团	C25
000423	东阿阿胶	C19
000514	渝开发	C23
000594	国恒铁路半年报	C17
000623	吉林敖东	C21
000712	锦龙股份	C21
000917	电广传媒	C24
002014	永新股份半年报	C6
002032	苏泊尔	C24

证券代码	证券简称	版序
002081	金蝶蝶	C21
002146	荣盛发展	C25
	宝盈基金	B3
	中海基金	C12
	景顺长城基金	C19、C21
	长盛基金	C19
	银华基金	C21
	东方基金	C21
	嘉实基金	C22、C23
	天治基金	C23
	国泰基金	C24
	工银瑞信基金	C25
	汇添富基金	C28

最新信息全公开

上海证券交易所上市公司

Shanghai

业绩预告

600090 啤酒花 预计2008年上半年度归属母公司净利润较上年同期相比减少46%左右。
600406 国电南瑞 2008年半年度业绩快报:每股收益0.2106元;净资产收益率5.82%;每股净资产3.6190元。
600892 S*ST湖科 预计公司2008年第三季度业绩仍为亏损。董事会通过关于调整公司董事会专门委员会人选的议案。定于9月6日召开公司2008年度第一次临时股东大会。

发行与上市

600133 东湖高新 公司本次有限条件的流通股上市数量为50,791,410股;上市流通日8月14日。
600192 长城电工 公司本次有限条件的流通股上市数量为28,479,000股;上市流通日8月11日。
600201 金宇集团 临时股东大会通过关于调整公司2008年非公开发行股票方案的议案;通过关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的议案。
600372 *ST昌河 公司本次有限条件的流通股上市数量为20,500,000股;上市流通日8月11日。公司原保荐代表人宏鹏先生已向银河证券提出离职。公司宏鹏先生不再担任公司有关保荐代表人的工作。银河证券现委派李宇女士接替宏鹏先生担任公司股分置改革保荐代表人。
600570 恒生电子 公司本次有限条件的流通股上市数量为44,583,302股;上市流通日8月9日。
600586 金晶科技 公司于2007年8月向9家机构投资者非公开发行7219万股人民币普通股(A股)股票。经实施2007年度利润分配及资本公积金转增股本方案后,该等股份数量增加至14438万股,现定期将满,将于8月11日起上市流通。
600588 用友软件 公司本次有限条件的流通股上市数量为119,862股;上市流通日为8月12日。
600857 工大首创 公司本次有限条件的流通股上市数量为8,163,132股;上市流通日为8月11日。
600881 亚泰集团 公司本次有限条件的流通股上市数量为57,949,735股;上市流通日为8月11日。

重要事项

600809 山西汾酒 实施2007年度分红派息:每股派发现金红利0.16元(含税)。股权登记日8月11日;除息日8月12日;红利发放日8月15日。
600021 上海电力 近日,国家发改委和改革委员会有关批复文件正式核准了上海浦泾电厂“上大压小”新建工程。
600073 上海梅林 公司正在讨论重大资产收购事宜,因本次交易存在重大不确定性,公司股票自8月6日起连续停牌。
600123 兰花科创 董监事会通过关于对山西兰花焦煤有限公司增资的议案:鉴于兰花焦煤拟对山西蒲县中立煤业、瑞兴煤业、沙坪子煤业三矿进行收购,公司决定以自有资金对兰花焦煤增资1亿元;通过关于公司治理专项活动整改情况的说明。
600128 弘业股份 7月31日,财政部、国家税务总局联合发布了有关通知,自8月1日起将部分纺织品、服装的出口退税率由11%提高到13%。此次税率调整对公司经营业绩不会产生重大影响。

风险提示

600137 浪莎股份 董事会同意公司所属浙江浪莎内衣有限公司捐赠行为。
600156 华升股份 根据财政部、国家税务总局有关通知,从8月1日起,将部分纺织品、服装的出口退税率由11%提高到13%。公司的主营业务为纺织品、服装生产出口,此次出口退税率调整,对公司的生产经营将产生积极的影响,预计将增加公司本年度利润200万元以上。
600158 中体产业 董监事会通过2008年中期利润分配及资本公积金转增股本的预案,定于8月29日召开公司2008年第三次临时股东大会。
600211 西藏药业 公司于7月31日与成都达达药业有限责任公司、四川宏义实业集团有限公司签订了“解除《商品房买卖合同》备案登记确保履行交付义务的协议”。
600303 曙光股份 董事会通过丹东曙光实业有限公司以36.8万平方米土地和61,249平方米房屋向公司控股子公司丹东黄海汽车有限责任公司单方增资;通过公司以自有资金366.4万元收购辽宁曙光集团有限责任公司持有的丹东曙光专用车有限公司2.21%股权。定于8月21日召开2008年第二次临时股东大会。
600361 华联综超 临时股东大会通过关于终止收购安徽和平安房产的议案;通过关于在华夏财务有限责任公司结清账户存款的议案。
600382 广东明珠 董监事会通过关于追加受让大庆市中科汇联创业投资有限公司所持大庆市商业银行股份有限公司700万股股权的议案。
600398 冀鲁科技 董事会通过关于公司治理专项活动整改情况的说明;通过关于控股股东及其他关联方资金占用问题的自查报告。定于8月22日召开公司2008年第一次临时股东大会。7月31日,财政部、国家税务总局联合发布了有关通知,自8月1日起将部分纺织品、服装的出口退税率由11%提高到13%。由于公司产品用于出口的比重较小,故本次出口退税率调整将对公司下半年度及未来经营业绩影响不大。
600522 中天科技 公司接到下属子公司江苏中天科技投资管理有限公司的通知,江苏中天投资的武汉光谷科技股份有限公司于8月4日召开的中国证券监督管理委员会发行审核委员会会议上(首发)获通过。
600796 钱江生化 董监事会通过关于授权管理层出售宏达达编股股份的议案。定于8月22日召开2008年第三次临时股东大会。临时股东大会通过关于委托银行贷款的议案。
600851,900917 海欣股份、海欣B股 7月31日,财政部、国家税务总局联合发布了有关通知,自8月1日起将部分纺织品、服装的出口退税率由11%提高到13%。预计本次出口退税率调整对公司2008年业绩不会产生重大影响。
600895 张江高科 公司于8月5日收到控股股东上海张江(集团)有限公司有关通知,张江集团于7月30日获上海市浦东新区国有资产监督管理委员会有关批复,同意张江集团在获证监会同意要约收购豁免之日起6个月内,以不超过3亿元的资金,在不高于16元/股的情况下增持张江高科股票。张江集团将根据证券管理部门有关规定,办理相关手续。
600995 支江电力 董监事会通过关于受托管理北丘县新店乡、城郊乡农电管理的议案;通过《公司防范控股股东及关联方资金占用管理办法》。
601390 中国中铁 近日,公司所属子公司中铁九局集团有限公司中标哈大客运专线沈阳站沈阳北站改建工程总承包工程,中标价为1,136,182,493元。另,公司所属子公司中铁电气化局集团有限公司中标福建龙岩至厦门铁路站后四电工程(LX-VI标)施工总承包工程,中标价为573,290,050元。
600120 浙江东方 临时股东大会通过公司董监事会换届的议案。董监事会同意选举何志亮担任董事长,高康为公司总裁,陈新忠担任公司五届监事会主席。

风险提示

600847 ST渝万里 公司股票交易价格连续三个交易日内触及跌幅限制。不存在应披露而未披露的重大信息。
600975 新五丰 公司股票交易连续两个交易日收盘价涨幅偏离度累计达20%。不存在应披露而未披露的重大信息。
600069 银鸽投资 董事会同意公司为许继集团有限公司提供1750万元连带责任担保的议案,担保期限为1年。
600117 西宁特钢 根据第四届董事会临时会议决议,公司为控股51%的哈密地区矿业有限责任公司在中国银行股份有限公司哈密地区分行申请的期限一年、累计金额为人民币4850万元(含已费用的2850万元借款)的流动资金借款及其利息等相关费用提供最高额连带责任保证担保,相关贷款担保协议的有效期为一年。公司实际控制人青海江仓能源发展有限责任公司2008年8月2日召开股东会,会议审议通过其2008年中期利润分配方案和增资扩股方案。
600139 ST绵高 公司第二次股东大会白银聚鑫铜业有限公司质押给招商银行股份有限公司成都科华路支行的7,000,000股限售流通股已于8月4日解除质押。白银聚鑫铜业有限公司将7,000,000股限售流通股再次质押给招商银行成都科华路支行为其在银行的贷款出质。质押登记日为8月6日。
600149 华夏建通 临时股东大会通过公司为参股公司陕西华夏电信有限责任公司提供担保的议案。
600198 ST大唐 临时股东大会通过关于2008年第二批为控股股东公司银行授信提供担保的议案。监事会同意选举蔡德喜先生为监事会主席。
600392 太工天成 董监事会同意公司与太原化工股份有限公司在原互保金额1.8亿元(人民币)基础上增加2000万元(人民币)互保额度,增加后,双方互保金额不超过2亿元人民币(含2亿元),互保期限三年,担保形式为连带责任担保。
600085 悦达投资 临时股东大会通过关于为江苏悦达纺织股份有限公司8,000万元银行借款提供担保的议案。
900950 新城B股 江苏新城实业集团有限公司将其持有的公司非流通股境内法人股12000万股质押给中国国际信托有限公司,并于8月4日办理了股权质押登记手续。

其它公告

600166 福田汽车 定于8月21日召开2008年第二次临时股东大会。
600172 黄河旋风 《公司2008年半年度报告》第52页的财务报告附注中:(六)、母公司会计报表附注——2、其他应收款——(2)、(单项金额不重大但按信用风险特征组合后该组合的风险较大的其他应收账款)表中“期末坏账准备一至二年数,012,371.74元”,现修改为:“期末坏账准备一至二年数,012,371.74元”。
600415 小商品城 定于8月12日召开2008年第二次临时股东大会。
600436 片仔癀 董监事会通过关于补选卢永华先生、罗勇女士为公司独立董事候选人的议案。定于8月21日召开公司2008年第二次临时股东大会。
600526 菲达环保 董监事会同意聘任朱建波先生为公司财务总监,王剑波、丰宝贤、吴泉明为公司副总经理。
600578 京能热电 视对公司2008年半年度报告中的“二(二)主要财务数据和指标—1、主要会计数据和财务指标”和“2008年半年度报告摘要中的“2.2.1主要会计数据和财务指标”有关内容进行更正。
600623,900909 双钱股份、双钱B股 公司董事、董事长范范因涉嫌个人严重违法问题,正在接受有关部门调查,此事项将对公司不会产生重大影响。

深圳证券交易所上市公司

Shenzhen

业绩预告

000403 S*ST生化 公司2008年半年业绩预告更正:7月28日,公司曾预告2008年上半年业绩预告:扭亏盈约1600万元;现在变更为盈利约34976万元。
000594 国恒铁路 预计2008年第三季度报告累计净利润较上年同期下降50%—100%。董事会通过公司2008年中期分配预案。
000762 西藏矿业 预计公司2008年第三季度净利润较上年同期增长100%—150%左右;2008年7月1日至9月30日净利润较上年同期增长50%—100%。董监事会定于9月4日召开公司2008年第二次临时股东大会。
000768 西飞国际 公司预计2008年1月1日至9月30日实现净利润与上年同期相比增长200%—250%之间。预计2008年7月1日至9月30日实现净利润与上年同期相比增长550%—600%之间(上年同期净利润为14,604,886.85元)。董监事会通过关于公司治理整改情况报告。
000917 电广传媒 公司2008年上半年归属于母公司所有者的净利润较上年同期增幅约为50%—100%之间。
000920 *ST汇通 预计公司1—9月累计净利润约为1700万元,较上年同期增长50%—100%;预计公司7—9月净利润约为300万元。董监事会同意兰叶先生不再担任公司总工程师。

发行与上市

000652 泰达股份 中国证监会核准公司向社会公开发行公司债券不超过60,000万元。
000697 成阳转债 本次有限条件的流通股上市数量为9,330,638股。由于咸阳市国有资产监督管理委员会持有的本公司限售股份全部质押,根据有关规定,本次不解除限售。可上市流通日为2008年8月7日。
002004 华邦制药 董监事会通过关于终止公司2006年度非公开发行股票方案的议案等;定于8月21日召开2008年第二次临时股东大会。
002032 苏泊尔 本次有限条件的流通股上市数量为49,928,666股,实际可上市流通股数量为46,568,446股;可上市流通日为2008年8月8日。
002115 三维通信 董监事会通过关于公司申请公开增发人民币普通股(A股)股票的议案;发行股票数量不超过3,000万股;关于推荐胡根法为公司董事候选人的议案等;定于8月22日召开公司2008年第三次临时股东大会。
002145 中核钛白 本次解除限售的数量为3,985.8万股,实际可上市流通股数量为3,985.8万股,上市流通日为2008年8月8日。
002146 荣盛发展 本次解除限售的数量为2,613.60万股,实际可上市流通股数量为1,603.80万股,上市流通日为2008年8月8日。
002147 方源支承 本次解除限售的数量为59,640,000股,实际可上市流通股数量为53,741,870股,上市流通日为2008年8月8日。
002148 北纬通信 本次解除限售的数量为362.8万股,实际可上市流通股数量为2608.2万股,上市流通日为2008年8月11日。
002230 科讯飞 本次向下询价对象配售发行的536万股股票将于2008年8月12日起开始上市流通。

重要事项

000419 通程控股 实施公司2007年度分红派息及资本公积金转增股本的方案为:每10股派发现金1元

业绩预告

(含税)转增10股。股权登记日为8月11日;除权除息日为8月12日。
000043 中航地产 国务院国有资产监督管理委员会同意中航技深圳公司及其全资子公司中航城公司分别以其持有的深圳中航地产股份有限公司45,835,127股、15,942,619股股份,认购深圳中航定向增发的股份146,620,034股,50,998,164股。
000417 合肥百货 董监事会通过关于在淮南、六安投资运营百货店的议案等。
000539,200539 粤电力A 董监事会通过关于向广东粤电航运有限公司增资的议案;关于公司治理整改情况说明的议案;定于8月21日召开2008年第一次临时股东大会。
000572 海马股份 董监事会通过关于向下修正“海马转债”转股价格的议案;定于8月21日召开公司2008年第二次临时股东大会。
000627 天茂集团 董监事会通过2008年半年度利润分配预案及公积金转增股本的议案;关于授权董事会购买工业用地的议案;定于8月22日召开2008年第三次临时股东大会。
000630 铜陵有色 8月2日,公司与自然人王宝栋先生、于佐兵先生、赵玉明先生、郝建伟先生、李海峰先生共同签订了《赤峰金铜业有限责任公司股权转让协议》,公司拟受让转让方持有的金铜业51%股权,收购价格以经具有证券从业资格的资产评估机构评估结果为依据确定。
000661 长春高新 董监事会同意选举杨占民先生为公司董事长,聘任杨占民先生兼任公司总经理,聘任周伟群先生兼任公司董事会秘书;选举李秀峰先生为公司监事会主席。临时股东大会通过关于董监事会换届的议案;关于监事会换届的议案等。
000779 ST莱钢 董监事会通过关于公司治理专项活动整改情况的说明;2008年预计全年日常关联交易议案。
000810 华润锦华 董监事会通过关于华润锦华修建办公楼的报告;同意公司对危房进行部分拆除,并在原址修建办公楼。计划投资300万元。
000820 超声电子 临时股东大会通过关于公司调整高密度互连(HDI)印制板产业升级改造项目投资方式的议案;关于公司为汕头超声显示器(二厂)有限公司向银行申请人民币5000万元贷款提供信用担保的议案。
002039 黔源电力 公司控股子公司贵州北盘江电力股份有限公司负责开发的光照水电站首台机组已顺利完成72小时试运行,8月5日正式转入商业运行。
002057 中钢天源 临时股东大会通过关于公司与中钢贸易有限公司关联交易议案。
002072 德棉股份 董监事会通过公司资产抵押的议案,对外担保的议案。
002081 金蝶蝶 公司位于苏州市三元四村的房屋属于拆迁范围,根据有关拆迁补偿规定,公司近日与苏州市中兴房屋拆迁有限公司就房屋拆迁补偿事项达成协议,签署了《拆迁补偿协议书》。
002093 国脉科技 董监事会通过关于公司接受关联企业向控股子公司提供委托贷款的议案;定于8月21日召开2008年第四次临时股东大会。
002094 青岛金王 本次投资已经中国银行业监督管理委员会批准,公司于2008年8月1日将上述投资款5200万元支付青岛银行股份有限公司。
002182 中金黄金 董监事会通过关于收购控股子公司南京英特种金属有限公司少数股东股权的议案。
002252 上海莱士 获批复后,上海莱士血液制品股份有限公司所属兴平市莱士单采血浆站有限公司的原采集区域由原有的兴平市扩大为:兴平市、泾阳县、三原县和彬县,预计会对未来兴平莱士的采浆产生积极影响。

风险提示

000505,200505 珠江控股 公司于2008年7月4日递交了《民事上诉状》,拟提起上诉,十五天上诉期过后,本公司自动撤回了上诉。目前本案已进入执行阶段。本次诉讼由于本公司被判赔偿原告重庆普天通信设备有限公司借款本金1.3亿元及资金占用损失,将依据《银团借款合同》对质押物即本公司持有的西南证券有限责任公司的7600万股进行拍卖以执行还款。由于拍卖时间、拍卖价格和拍卖数量目前尚未确定,因此本次诉讼对本公司本年度利润的影响尚无法预计。
000517 S*ST成功 公司审计机构天华中兴会计师事务所有限公司更名为天华会计师事务所有限公司。7月31日,公司重大资产出售暨以新增股份购买资产重组方案提交中国证监会并购重组审核委员会审核并获得有条件通过。
000543 皖能电力 公司为铜陵皖能公司向中国证监会银行间发行申请金额总计为人民币30000万元银行贷款提供最高额连带责任保证,担保期限为1年。

其它公告

000002,200002 万科A 公司于8月7日举行网上投资者交流会。
000066 长城电脑 临时股东大会通过关于选举黄芳女士为公司第四届董事会独立董事的议案等。
000409 *ST泰格 临时股东大会通过关于聘请中和正信会计师事务所为公司审计及聘请中联资产评估有限公司的议案。
000415 汇通集团 关于收购控股股东深圳市淳大投资有限公司正在与潜在合作伙伴商讨重大资产重组事项,本公司已按规定于2008年7月16日起停牌至今,现因具体的重组方案和相关核查仍在进行中,重组事项有待于进一步论证,故公司董事会特申请继续停牌。
000423 东阿阿胶 公司控股股东华鲁东阿阿股有限公司的股东由华鲁股份有限公司变更为深圳市三九医药投资管理有限公司,并于8月1日办理了工商变更手续。
000514 渝开发 临时股东大会通过关于修改公司章程的议案。
000625,200625 长安汽车 公布公司2008年7月份、产销快报。
000712 锦龙股份 截至8月5日收盘,东莞市锦隆实业有限公司通过深圳证券交易所挂牌交易系统出售本公司股份4,228,587股,尚持有本公司股份24,541,593股。
000788 西南合成 临时股东大会通过关于修改公司章程的议案。
000962 东方铝业 董监事会定于8月22日召开2008年第二次临时股东大会。
000980 金马股份 董监事会通过关于制定《公司防范控股股东及关联方资金占用管理办法》的议案。
000993 闽东电力 7月19日,公司刊登了第四届董监事会第九次临时会议决议公告,作为本次董监事会会议审议通过议案之一《关于福州闽东大酒店有限公司宏福大厦出租的议案》作了公告,公告中部分内容有误,现作更正。
002014 永新股份 董监事会通过关于修订公司章程的议案。
002042 飞亚股份 日前,本公司就股份转让过户手续进展情况向控股股东和相关方面进行电话询问,了解到涉及本公司国有股份转让的过户手续正在办理之中。
002080 中材科技 临时股东大会通过关于聘请2008年度中期审计机构的议案。
002221 东华能源 董监事会通过关于修改公司章程的议案等。
200054 建康B 公布公司2008年7月产销快报。

今日停牌公告

沪市

中体产业、ST渝万里、新五丰停牌一小时。
浙江广厦、*ST夏新、上海梅林、哈高科、乐视网、航发机电、外运发展、鄂尔多斯、鄂绒B股、国阳新能、*ST天宏、通威股份、教马实业、扬农化工、科达机电、ST耀华、祁连山、中海集运停牌一天。

上海梅林停牌起始日8月7日。

深市

国恒铁路、天茂集团、西藏矿业、西飞国际、ST派神、电广传媒、三维通信停牌一小时。
深长城、汇源通信、西北轴承、长源电力、中环股份、宁波银行、彩虹精化停牌一天。

沪深上市公司2008半年报主要数据和经营指标

证券代码	证券简称	基本每股收益(元)		每股净资产(元)		净资产收益率(%)		每股经营性现金流量(元)		净利润(万元)		分配转增预案
		2008上半年	2007上半年	2008年6月末	2007年末	2008上半年	2007上半年	2008上半年	2007上半年	2008上半年	2007上半年	
		600123	兰花科创	1.037	0.7416	5.7828	7.0393	17.93	10.53	1.8643	0.3792	
600137	浪莎股份	0.18	4.11	1.37	1.19	12.94	332.64	-0.07	-0.0001	1251	29117	不分配不转增
600498	中体产业	0.2183	0.0186	1.6003	1.3819	13.64	0.98	-0.4145	0.1758	15949	851	每10股送0.6股转增0.4股派1元(含税)
600238	海南椰岛	0.207	0.1404	3.8519	3.4786	5.37	4.28	-1.4146	-0.2917	3436	2331	不分配不转增
600398	凯诺科技	0.07	0.22	2.76	5.37	2.5	4.33	0.07	0.11	4449	6314	不分配不转增
600436	片仔癀	0.49	0.38	4.9	5.17	10.07	7.42	-0.06	0.13	6916	5389	不分配不转增
600460	士兰微	0.08	0.15	1.96	2.33	3.95	8.86	-0.01	-0.22	3109	6123	不分配不转增
600498	烽火通信	0.26	0.11	5.83	5.69	4.39	1.99	-0.71	-0.4	10501	4521	不分配不转增
600588	用友软件	0.243	0.334	4.43	10.41	5.48	11.57	0.05	0.16	11226	14992	不分配不转增
600881	亚泰集团	0.15	0.26	4.14	3.98	3.72	10.41	-0.08	0.02	19429	30373	不分配不转增
600892	S*ST湖科	-0.0663	-0.0767	-0.7153	-0.649	-	-	-0.1514	-0.0013	-335	-388	不分配不转增
600995	支江电力	0.13	0.09	1.82	2.6	7.38	4.01	0.2	0.24	5372	2384	不分配不转增
000417	合肥百货	0.1223	0.097	2.31	2.18	5.31	4.85	0.7	0.52	4514	3578	不分配不转增
000594	国恒铁路	0.007	0.162	1.68	1.68	0.41	10.11	-0.0004	-0.446	387	9087	不分配不转增